

Årsredovisning för
Beyond HR AB

556943-0860

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoph Skrobol
Styrelseledamot

2025-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beyond HR AB, 556943-0860, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås, grundades 2013 och bedriver utveckling och försäljning av produkter, tjänster och rådgivning inom rekrytering samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är helägt dotterbolag till HR Venture AB, 559004-0019.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	913 327	2 521 186	4 037 934
Resultat efter finansiella poster	201 240	11 428	1 446 626
Soliditet %	29,1	7,4	49,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% från 2022, beroende på minskad orderingång under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 902	9 082
Balanseras i ny räkning		9 082	-9 082
Årets resultat			149 203
Belopp vid årets utgång	50 000	13 984	149 203

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 984
Årets resultat	149 203
Summa	163 187
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	163 187
Summa	163 187

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		913 327	2 521 186
Övriga rörelseintäkter		0	-96 234
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		913 327	2 424 952
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-500 000	0
Övriga externa kostnader		-200 583	-761 305
Personalkostnader	2	0	-1 642 750
Övriga rörelsekostnader		-1 723	0
Summa rörelsekostnader		-702 306	-2 404 055
Rörelseresultat		211 021	20 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 103	-3 238
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 884	-6 231
Summa finansiella poster		-9 781	-9 469
Resultat efter finansiella poster		201 240	11 428
Resultat före skatt		201 240	11 428
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 037	-2 346
Årets resultat		149 203	9 082

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		420 028	235 501
Övriga fordringar		267 972	134 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 589	0
Summa kortfristiga fordringar		708 589	369 860
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 355	497 716
Summa kassa och bank		24 355	497 716
Summa omsättningstillgångar		732 944	867 576
SUMMA TILLGÅNGAR		732 944	867 576

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 984	4 902
Årets resultat		149 203	9 082
Summa fritt eget kapital		163 187	13 984
Summa eget kapital		213 187	63 984
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		19 757	0
Skatteskulder		0	292 658
Övriga skulder		0	510 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		500 000	0
Summa kortfristiga skulder		519 757	803 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		732 944	867 576

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		2

Underskrifter

Västerås

Christoph Skrobol

Christoph Skrobol
Styrelseledamot

2025-06-10

Datum